+380445360094

Замовник: ТзОВ"МОБІЖУК", код за ЄДРПОУ 37741113

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GT-64 MARVO Геймпад 1 шт. 1 193,40 1 193,40
2 A111X black F&D Акустика 1 шт. 1 848,60 1 848,60

Разом: 3 042,00
Усього найменувань 2, на суму 3 042,00 UAH
Три тисячі сорок дві гривні 00 копійок

за рахунок отримувача БН, страхування 500 грн
м. Київ, вул. Магнітогорська, 1Б
Сергій Сікорський тел 0673053959
ТОВ «Мобіжук» ЄДРПОУ 37741113

Менеджер Фрейшмидт В.